Председателю диссертационного совета

23.2.019.01
(шифр диссертационного совета)

Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Санкт-Петербургская академия художеств

имени Ильи Репина»

доктору искусствоведения, профессору

Ю. Г. Боброву

от соискателя ученой степени кандидата

наук

_________________________________________
        (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________

_____________________________________
             (серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                        (название диссертации)

на соискание ученой степени кандидата ___________________________________________
(отрасль науки)

по научной специальности __________5.10.3 – Виды искусства (изобразительное и

декоративно-прикладное искусство и архитектура)__________________________
     (шифр и наименование научной специальности)

Защита работы проводится впервые.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их

дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и

результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мной лично.

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

«_____»______________ 20___ г.    ____________________

(подпись)

Резолюция ученого секретаря диссертационного совета:

Представленные документы соответствуют требованиям, предусмотренным

п. 29 «Положение о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук».

Ученый секретарь

диссертационного совета _____________ Е. В. Калимова

«_____»______________ 20___ г.